
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. KETVIRTO POSĖDŽIO

2021 m. gegužės ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4, 6 ir

111 dalimis ir 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. TS-

190 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 26, 31 ir 35 punktais bei

atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. birželio 16 d. sprendimą Nr. V-1471

„Dėl valstybės ir savivaldybių institucijų, įstaigų, valstybės ir savivaldybių valdomų įmonių darbo

vietoms būtinų sąlygų“ ir siekdamas apriboti fizinį sąlytį bei taip užtikrinti galimos grėsmės

sveikatai prevenciją ir į nustatyta tvarka parengtus klausimus, įregistruotus savivaldybės tarybos

sprendimų projektus ir komitetų rekomendacinius sprendimus, išvadas ir pasiūlymus:

1. Š a u k i u Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. ketvirtą posėdį, vyksiantį

nuotoliniu būdu, realiuoju laiku elektroninėmis ryšio priemonėmis 2021 m. gegužės 27 d. 10.00 val.

2. S u d a r a u Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. ketvirto posėdžio

darbotvarkę:

2.1. Dėl pritarimo Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2020 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėjas – Imantas Umbražiūnas, savivaldybės kontrolierius.

2.2. Dėl Visagino savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas –

Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas.

2.3. Dėl Visagino savivaldybės narystės asociacijoje Zarasų–Visagino regiono

vietos veiklos grupėje. Pranešėjas – Lauras Puslys, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo

skyriaus vyriausiasis specialistas.

2.4. Dėl dalyvavimo projekte „Nedarbo mažinimas – verslumo skatinimas derinant

verslo modelius ir kūrybiškumą ekologiškame, jauname ir perspektyviame versle“. Pranešėjas –

Lauras Puslys, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas.

2.5. Dėl Visagino savivaldybės seniūnaičių rinkimų organizavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja – Evelina Visockytė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė).

2.6. Dėl dalyvavimo steigiant viešąją įstaigą Visagino futbolo centrą ir savivaldybės

turto investavimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vedėja.

2.7. Dėl dalyvavimo steigiant viešąją įstaigą Visagino graikų-romėnų imtynių

centrą ir savivaldybės turto investavimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.8. Dėl mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename

sraute Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose 2021–2022 m. m. nustatymo.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.9. Dėl lėšų, skirtų įsteigti naujas mokytojų padėjėjų pareigybes Visagino

savivaldybės ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklose, apskaičiavimo kriterijų nustatymo ir

paskirstymo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja.

2.10. Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių ir mokinių skaičiaus Visagino

savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigose 2021-2022 m. m. nustatymo. Pranešėja –

Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.11. Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio

mokymosi 2021–2023 metų veiksmų plano patvirtinimo ir jo įgyvendinimo koordinatoriaus

paskyrimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja.

2.12. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. TS-

134 „Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo mokyklų veiklos kokybės išorinio

vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Asta Sieliūnienė,

Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.13. Dėl Visagino kūrybos ir menų akademijos veiklos išorinio vertinimo tvarkos

aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vedėja.

2.14. Dėl formalųjį švietimą papildančio ir neformaliojo ugdymo grupių skaičiaus ir

dydžio Visagino kūrybos ir menų akademijoje 2021-2022 m. m. nustatymo. Pranešėja –

Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.15. Dėl Mokinių priėmimo į Visagino kūrybos ir menų akademiją ir Vaikų

priėmimo į Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklas tvarkos aprašų patvirtinimo.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.16. Dėl vaikų stovyklų finansavimo neformaliajam vaikų švietimui skirtomis

valstybės lėšomis. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vedėja.

2.17. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-7

„Dėl Visagino savivaldybės mokesčio už suaugusių neįgaliųjų neformalųjį švietimą Visagino

savivaldybės biudžetinėse ir viešosiose įstaigose kompensavimo ir jo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja.

2.18. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. TS-205

,,Dėl Visagino kultūros centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.19. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-42

„Dėl viešosios įstaigos Visagino ligoninės valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.20. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-

80 „Dėl Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo Visagino

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės

paramos skyriaus vedėja.

2.21. Dėl akcinės bendrovės „Visagino mechanizacija“ pertvarkymo į uždarąją

akcinę bendrovę „Visagino mechanizacija“. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.22. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino būstas“ paviršinių nuotekų

tvarkymo paslaugos bazinės kainos nustatymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vedėja.



3

2.23. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-27

„Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo turto nuomos

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo

ir statybos skyriaus vedėja.

2.24. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 13 d. sprendimo Nr. TS-

164 „Dėl Visagino savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.25. Dėl Visagino savivaldybės daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo)

programos patvirtinimo ir programos įgyvendinimo administratoriaus skyrimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.26. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-

131 „Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.27. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-

83 „Dėl Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo

sudarymo“ papildymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus vedėja.

2.28. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 20 d. sprendimo Nr. TS-

269 ,,Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Visagino savivaldybės tarybos

nustatytose viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.29. Dėl kompiuterinės įrangos perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jos

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. ketvirto posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-20 Nr. PV-E-99

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-20 18:18

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-20 18:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-20 18:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-20 18:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-30 17:00 - 2025-04-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210511.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-05-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-05-21 nuorašą suformavo Dalia Girniuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




